ПРОТОКОЛ

заседания

коллегии отдела образования администрации Бежецкого района

от «12» января  2021 г.                                                                                        №1

Состав коллегии:

Председатель коллегии – Е.В. Мищенко, заведующий отделом образовния

администрации Бежецкого района;

заместитель председателя коллегии – З.В. Ляткова, заведующий отделом

образования администрации Бежецкого района;

секретарь коллегии – Е.С. Ефимова, главный специалист-инспектор отдела

образования администрации Бежецкого района;

члены коллегии:

- Н.В. Ямщикова, директор МОУ СОШ №4;

- Л.Н. Черная, заведующая МАОУ «Детский сад №9»;

- А.Н. Соколов, директор МАОУ «СОШ №5»;

- Г.Д. Свиридова, - учитель истории и обществознания МОУ «СОШ №3»;

- О.М. Караваева, директор МУДО «ДДиЮ»;

- Т.В. Колышкина, психолог МОУ «Дороховская СОШ»;

- М.А. Гужиченко, заместитель директора МОУ СОШ №2 им. В.С. Попова;

- С.Б. Скрябина, учитель русского языка МОУ «Гимназия №1 им. В.Я.

Шишкова».

На заседании присутствовали: 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги работы по  реализации плана мероприятий, включенных в

муниципальную оценку качества образования за 2020 год (Е.В. Мищенко)

2. Утверждение «Дорожной карты по устранению недостатков, выявленных в

ходе реализации мероприятий муниципальной оценки качества образования

в 2020 году» (Е.В. Мищенко)

.

Доклад Председателя коллегии

1.СЛУШАЛИ:

З.В. Ляткова, Е.С. Ефимова, Н.В. Ямщикова,  Л.Н. Черная,А.Н. Соколов,

Г.Д. Свиридова, О.М. Караваева, Т.В. Колышкина, М.А. Гужиченко, С.Б.

Скрябина

(текст доклада прилагается)

2.РЕШИЛИ:

1. Согласовать итоги работы по  реализации плана мероприятий, включенных

в муниципальную оценку качества образования за 2020 год

2. Утвердить «Дорожную карту по устранению недостатков, выявленных в

ходе реализации мероприятий муниципальной оценки качества образования

в 2020 году»

3. Поручить секретарю коллегии, Е.С. Ефимовой, направить в

общеобразовательные учреждения информацию о принятых коллегией

решениях.

Председатель коллегии                                                                Е.В. Мищенко

Секретарь                                                                                       Е.С. Ефимова